(15) Рішенням Комітету № 257-р від 13.05.2021 встановлено: 

1. Підтримка (фінансування) комунальному підприємству «Сумижилкомсервіс» 

Сумської міської ради, яка надається Департаментом інфраструктури міста Сумської 

міської ради у формі дотації обсягом 1 542 000 (один мільйон п’ятсот сорок дві тисячі) 

гривень на період з 01.01.2021 по 31.12.2021 на сплату боргу за 2020 рік по орендній 

платі за користування земельною ділянкою полігону для розміщення ТПВ III черги 

(кадастровий номер 5922380800:06:001:0206, розташованої за межами населених пунктів

[...]

інтерес, є державною допомогою відповідно до Закону України «Про державну 

допомогу суб’єктам господарювання». 

2. Підтримка (фінансування) комунальному підприємству «Сумижилкомсервіс» 

Сумської міської ради, яка надається Департаментом інфраструктури міста Сумської 

міської ради у формі дотації обсягом 1 542 000 (один мільйон п’ятсот сорок дві тисячі) 

гривень на період з 01.01.2021 по 31.12.2021 на сплату боргу за 2020 рік по орендній 

платі за користування земельною ділянкою полігону для розміщення ТПВ III черги 

(кадастровий номер 5922380800:06:001:0206, розташованої за межами населених пунктів

[...]

припинити дію Договору з 31 серпня 2021 р. При цьому останнім днем користування 

земельною ділянкою є 31 серпня 2021 р. 

Відповідно до пункту 3 зазначеної Додаткової угоди, за Орендарем залишається 

обов’язок сплатити наявну заборгованість за користування земельною ділянкою в 

розмірі 1 157 370, 51 грн (один мільйон сто п’ятдесят сім тисяч триста сімдесят гривень 

51 копійка). 

(21) Наразі Підприємством проводиться захоронення побутових відходів на I та II чергах 

полігону (кадастровий номер земельної ділянки 5922380800:06:001:0100). 

5 

(22) Відповідно до Статуту КП «Сумижилкомсервіс» СМР, затвердженого рішенням

[...]

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету України 

ПОСТАНОВИЛА: 

1. Визнати, що підтримка, яка надається Департаментом інфраструктури міста Сумської 

міської ради комунальному підприємству «Сумижилкомсервіс» Сумської міської ради у 

формі субсидії обсягом 1 157 370, 51 гривень (один мільйон сто п'ятдесят сім тисяч триста 

сімдесят гривень 51 копійка) на сплату заборгованості за 2021 рік з орендної плати за 

користування земельною ділянкою полігону для розміщення ТПВ III черги (кадастровий 

номер 5922380800:06:001:0206, розташованої за межами населених пунктів на території